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Protokół Nr II 

z II zwyczajnej sesji Rady Gminy w dniu 18 grudnia 2014 r. 

pod przewodnictwem Pana Krzysztofa Janickiego – 

Przewodniczącego Rady Gminy Cegłów 

 
Stan Rady - 15 radnych 

Obecnych -14 radnych 

 

W sesji uczestniczyli : 

1. Pan Marcin Uchman - Wójt Gminy Cegłów 

2. Pan Dariusz Uchman – Zastępca Wójta Gminy Cegłów 

3. Pani Kinga Łoniewska - Sekretarz Gminy 

4. Pani Milena Dąbrowska - Skarbnik Gminy 

5. Pani Anna Knap - przedst. Kancelarii radców Prawnych 

 

Kierownicy jednostek organizacyjnych : 

1. Pani Katarzyna Korzeń - Kierownik GOPS 

oraz sołtysi i zaproszeni goście zgodnie z załączoną listą obecności. 

 

Ad. pkt. 1. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Krzysztof Janicki otworzył obrady  II zwyczajnej sesji 

Rady Gminy. Powitał wszystkich zebranych, panów Wójtów, p. Skarbnik, przedstawiciela 

kancelarii prawnej, sołtysów, p. Sekretarz, kierowników jednostek organizacyjnych oraz 

wszystkich zebranych i mieszkańców gminy.  

Stwierdził, że obrady będą prawomocne, ponieważ na sali obrad jest obecnych 14 radnych.  

Następnie przedstawił proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja o wyłożeniu protokołu z I zwyczajnej sesji Rady Gminy Cegłów. 

4. Informacja Wójta o realizacji zadań bieżących, 

5. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie wyboru składu osobowego i ilościowego stałych Komisji Rady Gminy 

oraz ich Przewodniczących, 

2) w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Cegłów, 

3) w sprawie zarządzenia wyborów organów samorządowych w jednostkach 

pomocniczych gminy – sołectwach, 

4) w sprawie zmiany uchwały w sprawie w sprawie uchwalenia „Programu 

współpracy Gminy Cegłów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 

roku 2015.” 

5) w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Gminę Cegłów 

nieruchomości położonej w miejscowości Mienia. 

6. Interpelacje i zapytania. 

7. Sprawy bieżące. 

8. Przyjęcie protokołu II zwyczajnej sesji Rady Gminy Cegłów. 

 Zamknięcie obrad 
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Ad. pkt.2 

Następnie Przewodniczący zapytał czy ktoś z zebranych chciałby wnieść uwagi do 

przedstawionego porządku obrad. 

Wójt stwierdził, że zgodnie z wolą radnych wyrażoną na posiedzeniu Zespołu 

Konsultacyjnego, chciałby wnieść 2 projekty uchwał: o zasadach przyznawania i wysokości 

diet radnych oraz drugi projekt o wysokości diet sołtysów oraz zwrotach kosztów podróży 

służbowych.  

Przystąpiono do glosowania za wprowadzeniem dwóch projektów uchwał przedstawionych 

przez Wójta.  

Głosowało 14 radnych. Przyjęto jednogłośnie. 

Następnie przystąpiono do głosowania za przyjęciem porządku obrad ze zmianami. 

Głosowało 14 radnych. Przyjęto jednogłośnie. 

 
Ad. pkt. 3.  
Przewodniczący Rady Gminy poinformował o wyłożeniu protokołu z I zwyczajnej sesji Rady 

Gminy. 

 

Ad. pkt. 4. 

Przewodniczący poprosił Wójta o przedstawienie informacji o realizacji zadań bieżących. 

Wójt stwierdził, że ważną rzeczą były wybory samorządowe, których szczegółowe wyniki 

przedstawił. 

Następnie po omówieniu wyników poinformował, że remont budynku przy rondzie dobiega 

końca. Zaawansowanie prac jest prawie 100%. Dodał, że już w tej chwili zaprasza na 

spotkanie świąteczno – noworoczne, które odbędzie się właśnie w tym budynku o godz. 

17.00. Wojt poinformował, że na remont budynku otrzymaliśmy dofinansowanie w 

wysokości 80% wartości netto.  

Wójt poinformował o realizacji projektu pn. „Usuwanie pokryć azbestowych z terenu Gminy 

Cegłów”. Dodał, że to zadanie jest współfinansowane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej i dzięki temu zrealizowane było w dwóch etapach i łącznie 

oddano do utylizacji 7500m2 azbestu. 

Kolejna informacja o realizacji projektu Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu. Dzięki 

temu rodziny objęte pomocą społeczną zostaną doposażone w sprzęt komputerowy z 

dostępem do internetu. Będzie to 50 zestawów. W ramach projektu będą też utworzone w 

szkołach i w budynku przy rondzie punkty, w których będzie można skorzystać z internetu. 

Wójt poinformował, że przystępujemy do realizacji termomodernizacji Budynku Zespołu 

Szkolnego w Cegłowie w pierwszej kolejności. Na realizacje tego zadania otrzymaliśmy 

dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Warszawie. Kosztorysowo była to kwota 600 tys. zł. Natomiast po przetargu wyszło ok. 400 

tys. zł., a do końca sierpnia nastąpi realizacja zadania.  

Ponadto Wójt poinformował o piśmie z Urzędu Marszałkowskiego dotyczącego refundacji 

środków z rozliczenia wniosku na rozbudowę oczyszczalni, budowę III etapu kanalizacji, 

budową wodociągu w Wólce Wiciejowskiej oraz zakup wozu asenizacyjnego. Te środki 

realnie nie wpłyną do budżetu gminy, a pójdą na spłatę pożyczki zaciągniętej na to zadanie. 

Wójt zaprosił na Kolędowanie pod chmurką oraz Kiermasz Bożonarodzeniowy.  

 

Ad. pkt. 5. 

Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie wyboru składu osobowego i ilościowego stałych Komisji Rady Gminy 

oraz ich Przewodniczących 
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Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały jest przygotowany zgodnie ze 

stanowiskiem radnych wyrażonym na posiedzeniu Zespołu Konsultacyjnego oraz odczytał 

projekt uchwały. 

Pani Sekretarz poinformowała, że częściowo urwał się tekst i odczytała jak powinno brzmieć 

prawidłowo zdanie w paragrafie 1. Poprosiła radnych, aby dopisali drugą część zdania oraz 

nanieśli wskazane poprawki. 

Następnie Przewodniczący odczytał opinię w sprawie procedowanego projektu. 

Przystąpiono do głosowania. Głosowało 14 radnych obecnych na Sali. Przyjęto jednogłośnie. 

Uchwała została podjęta. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Cegłów 

Przewodniczący przedstawił argumenty za podwyższeniem wynagrodzenia. Stwierdził, że ten 

temat również był poddany dyskusji na posiedzeniu Zespołu Konsultacyjnego. Odczytał 

projekt uchwały oraz opinię. Przystąpiono do glosowania. Głosowało 14 radnych. Przyjęto 

jednogłośnie. 

Uchwała została podjęta. 

 

2) w sprawie zarządzenia wyborów organów samorządowych w jednostkach 

pomocniczych gminy – sołectwach 

 

Wójt stwierdził, że niedługo odbędą się wybory na sołtysów poszczególnych miejscowości. 

W związku z tym wystąpił z prośbą, aby sensownie układać terminy spotkań sołeckich, gdyż 

chciałby w nich uczestniczyć.  

Salę obrad opuścił radny Krzemiński. (godz. 16.45) 

Po odczytaniu opinii przystąpiono do głosowania. Głosowało 13 radnych obecnych na Sali 

obrad. Przyjęto jednogłośnie. 

Uchwała została podjęta. 

 

3) w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/409/14 w sprawie uchwalenia „Programu 

współpracy Gminy Cegłów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 

roku 2015.” 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Następnie Wójt wyjaśnił, że nadzór Wojewody zakwestionował wejście w życie tej uchwały 

oraz p. Sekretarz uzupełniła o kwoty, zawarte w projekcie. 

Po odczytaniu opinii przystąpiono do głosowania. Głosowało 13 radnych. Przyjęto 

jednogłośnie. 

Uchwała została podjęta.  

 

4) w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawianie nieruchomości gruntowych 

położonych w miejscowości Mienia. 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały. Następnie Wójt wyjaśnił, że chodzi o działki 

docelowo miałyby być one przeznaczone na utworzenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej oraz 

na wykorzystywanie w produkcji biomasy oraz wywożenie osadu z oczyszczalni.  

p. Sekretarz poprosiła o zamianę słowa „wydzierżawienie” na „ dzierżawienie” w tytule 

uchwały. 

Po odczytaniu opinii przystąpiono do głosowania. 

Głosowało 13 radnych. Przyjęto jednogłośnie.  

Uchwała została podjęta. 
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5) w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zasad zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnym Rady Gminy Cegłów 

 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały. Ze względu na wątpliwości radnych poproszono o 

naniesienie korekty zgodnie ze statutem, a do procedowania tej uchwały powrócimy później.  

w sprawie ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów z terenu 

gminy Cegłów 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały.  

Radny Sadowski stwierdził, że od 5 lat członkowie Gminnej Komisji Alkoholowej nie 

otrzymali podwyżek i warto by było o tym pomyśleć. 

Następnie przystąpiono do głosowania. Głosowało 13 radnych. Przyjęto jednogłośnie. 

Uchwała została podjęta. 

 

Powrócono do procedowania uchwały o ustaleniu diet dla radnych. 

Radny Walas zapytał o potrącenia dla Przewodniczących Rady Gminy za nieobecność w 

posiedzeniach. 

Wyszła p. radna Wójcik. 

Następnie przystąpiono do głosowania. Głosowało 12 radnych. Przyjęto jednogłośnie.  

Uchwała została podjęta. 

 

Ad. pkt. 6 

Brak. 
 

Ad. pkt 7 

Pani Sekretarz poinformowała o skardze, która wpłynęła do poprzedniej Rady Gminy, jednak 

w związku z tym, iż nowa Rada Gminy musi zająć się tą skargą to dokumenty znajdują się w 

Biurze Rady Gminy. Prosi o zapoznanie członków Komisji Rewizyjnej. 

Wojt złożył wszystkim zebranym życzenia świąteczne oraz zaprosił na spotkanie 

noworoczne.  

Do życzeń przyłączył się również Przewodniczący Rady Gminy. 

Życzenia w imieniu strażaków złożył też radny Kaska jako Prezes Gminnego Zarządu OSP. 

Wojt podziękował p. sołtys Emilii Wąsowskiej oraz p. Zofii Redek za zbiórkę dla rodziny p. 

Aliny Kaski u której był pożar.  

Pani Sołtys poinformowała, że zebrano łącznie 2240 zł oraz Państwo Kosińscy przywieźli 

blachę na dach, który spłonął. 

 

Ad. pkt 8 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem protokołu z I zwyczajnej sesji Rady Gminy. 

Głosowało 12 radnych. Przyjęto jednogłośnie. 

 

Ad. pkt. 9 

Przewodniczący Rady Gminy – Pan Krzysztof Janicki po wyczerpaniu wszystkich punktów 

porządku obrad dokonał zamknięcia II zwyczajnej sesji Rady Gminy Cegłów. 

 

Sesja zakończyła się o godz. 17.40 

Protokołowała : Małgorzata Podobas 

       Przewodniczący Rady Gminy 

           (-) Krzysztof Janicki 


